
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 28. schůze rady města konané dne 06.09.2023
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.
1. ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice – vyhlášení ředitelského volna, ZŠ a MŠ Ivančice-Řeznovice- uzavření provozu

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí a) v souladu s § 24, odst. 2 zákona 561/2004 Sb. (školský zákon) vyhlášení
ředitelského volna v ZŠ Ivančice-Němčice, a to dne 29. září 2023 z provozních důvodů (veškole budou probíhat údržbářské práce). V případě zájmu rodičů bude zajištěn provoz školnídružiny b) uzavření provozu ZŠ a MŠ Ivančice-Řeznovice v pátek 29. 9. 2023 z důvoduvzdělávání všech pedagogických pracovníků školy.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/28/604

2. Muzeum A. Muchy Ivančice
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí změnu návrhu oproti původní studii a souhlasí s pokračovánímprojekčních prací se zapracováním změn.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/28/605

3. Veřejná zakázka malého rozsahu "Oprava dvora bytového domu Chřestová 1018/41, Ivančice" -přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo
Návrh usnesení:

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek zadání veřejnézakázky malého rozsahu "Oprava dvora bytového domu Chřestová 1018/41, Ivančice" firměVladimir Malych, se sídlem Dr. Clementisa 53, 909 01 Skalica, IČO 41208838 s nabídkovoucenou 677 626,77 Kč bez DPH a schvaluje smlouvu o dílo s touto firmou. Podány a hodnocenybyly tři nabídky. Hrazeno bude z rozpočtu bytové správy.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/28/606

4. Veřejná zakázka malého rozsahu "Rekonstrukce veřejného osvětlení - ul. Krumlovská a Širokáv Ivančicích" – schválení výzvy a zadávací dokumentace



2

Návrh usnesení:
RM schvaluje text výzvy a zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu"Rekonstrukce veřejného osvětlení - ul. Krumlovská a Široká v Ivančicích". Hrazeno budez rozpočtu ORJ 555 a dotace MPO EFEKT III.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/28/607

5. Veřejná zakázka malého rozsahu "Zpracování projektové dokumentace na akci Přestupníterminál Ivančice" – schválení Dodatku č. 1
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu"Zpracování projektové dokumentace na akci Přestupní terminál Ivančice" uzavřené dne28. 2. 2023 s firmou APC SILNICE s.r.o., se sídlem Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno, IČO60705981. Dodatek řeší prodloužení termínu o 4 měsíce z důvodu koordinace pracís projektováním části Českých drah.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/28/608

6. Nájemní smlouva č. 2131000572 o nájmu částí pozemků p. č. 1614/13, p. č. 1605/17 a částp. č. 1614/2, vše v k. ú. Němčice u Ivančic
Návrh usnesení:

RM schvaluje nájemní smlouvu č. 2131000572, o  nájmu částí pozemků: p. č. 1614/13, ostatníplocha, (ostatní komunikace), p. č. 1614/17, ostatní plocha, (ostatní komunikace) a p. č.1614/2, ostatní plocha, (ostatní komunikace), vše v k. ú. Němčice u Ivančic, obec Ivančice,vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě, o celkové výměře 32 m2 kterátvoří přílohu č. 1 k této smlouvě, uzavíranou mezi městem Ivančice a Š., bytem 664 91Ivančice, za nájemné ve výši 1 000,- Kč/měsíčně, přičemž bude každoročně zvyšovánoo státem přiznanou míru inflace.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/28/609

7. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330076743/002-GPM –"Řeznovice - č.p. 138:NN kab. příp.", dotčený pozemek p. č. 670/1 v k. ú. Řeznovice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330076743/002-GPM (Řeznovice- č.p. 138: NN kab. příp.), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene a EG.D,a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako oprávněným



3

z věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice p. č. 670/1 v k. ú.
Řeznovice, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 2 000,- Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/28/610

8. Zhotovení pamětní desky prof. MgA. Jiřího Kratochvíla
I. Návrh usnesení:

RM schvaluje zhotovení pamětní desky prof. MgA. Jiřího Kratochvíla při příležitosti 100.výročí jeho narození.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/28/611

II. Návrh usnesení:
RM ukládá OSÚMI zajistit objednání zhotovení pamětní desky u zhotovitele MgA. IrenaArmutidisová, DIČ CZ8854286067, se sídlem Veverské Knínice 34, 664 81 Veverské Knínice.Cena díla 79 300,00 Kč vč. DPH, hrazeno bude z rozpočtu OSÚMI.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/28/612

9. Veřejná zakázka malého rozsahu "Budkovice - rekonstukce dešťové kanalizace" –schválení výzvy a zadávací dokumentace
Návrh usnesení:

RM schvaluje text výzvy a zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu"Budkovice - rekonstrukce dešťové kanalizace". Hrazeno bude z rozpočtu ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0        Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/28/613

10. Pojištění soutěžního týmu – Malá Mača
Návrh usnesení:

RM schvaluje cestovní pojištění soutěžního týmu města Ivančice na tradiční soutěž ve vaření,která se uskuteční v sobotu 16. 9. 2023 v městě Malá Mača, Slovenská republika, UNIQApojišťovna, a.s. pojistné pro dny 15. až 17. 9. 2023 činí 810,- Kč. Hrazeno bude z provoznírezervy.
Hlasování:



4

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/28/614


